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جانشینکیروششهریورماهمیآید!

ادامهمذاکرهتیامباعجمانامارات
علی خطیر معاون ورزشــی باشــگاه اســتقلال در مصاحبه ای تاکید کرد که مامه تیام بازیکن 
اســتقلال بوده و هر باشگاهی قصد به خدمت گرفتن تیام را دارد، باید با استقلال مذاکره کند. 
خطیر از ارســال نامه به چند باشــگاه از جمله عجمان و تهدید این باشــگاه ها به عدم مذاکره 
مستقیم با تیام خبر داده بود. با این حال سایت »کوره« مذاکره تیام با باشگاه عجمان را تایید 
کرده و مدعی شده که تیام در لیست عجمان امارات بوده و این باشگاه هم مذاکرات مقدماتی را 
با تیام انجام داده است. باید دید آیا باشگاه استقلال می تواند جلوی مذاکره و انتقال تیام به تیم 

اماراتی را بگیرد و یا حداقل از این انتقال مبلغ خوبی به دست بیاورد یا خیر. 

قراردادامیریوحسینیثبتنشد!
بدهی باشــگاه ترابزون اســپور ترکیه مانع ثبت قرارداد 2 بازیکن ایرانی اش شده است. 
مشــکل ثبت قرارداد از ماه ها قبل در باشگاه ترابزون اســپور آغاز شده بود. این باشگاه 
در این فصل بازیکنان لژیونر جدیدی را به خدمت گرفته است. ترابزون هنوز نتوانسته 
قرارداد وحید امیری و مجید حســینی را ثبت کند چون باید بدهی ۴۰ میلیون لیره ای 
خود را بپردازد. انتظار می رود تا تاریخ ۱۰ آگوســت)۱۹ مرداد( باشــگاه ترابزون اسپور 
بدهــی ۴۰ میلیونی اش را بپردازد و قرارداد این 2 بازیکن ایرانی را ثبت کند  تا بتواند از 

آن ها در ترکیب خود استفاده کند.

عدمتوافقرضاییانباتراکتورسازی
تبریزی ها بعد از جذب اشکان دژاگه و مسعود شجاعی امیدوار بودند که سومین ملی پوش 
را نیز به تبریز ببرند اما ظاهرا مذاکرات، خوب پیش نرفت. رامین رضاییان که فصل گذشته 
در بلژیک توپ زد و در جام جهانی نیز عملکرد نســبتا خوبی داشت، ترجیح می دهد فعلا 
در اروپا بماند و به پیشــنهاد مالی نسبتا خوب تراکتور نیز پاسخ مثبت نداد. جالب این که 
مدیران تراکتورسازی در روزهای قبل اعلام کردند فعلا درباره مذاکرات با رضاییان صحبتی 
نمی کنند و دیروز بعد از منتفی شــدن این مذاکــرات اعلام کرد ند اصلا بحث حضور این 

بازیکن در تراکتورسازی مطرح نبوده است.

بازگشت حسینی به تمرینات 
 سید حسین حسینی دروازه بان جوان استقلال که با بدشانسی 2 
روز مانده به آغاز فصل از ناحیه مچ دست آسیب دید، با استراحت 
و فیزیوتراپــی 2 هفتــه ای از امروز مجوز بازگشــت به تمرینات 
گروهی را از کادر پزشکی دریافت کرد. به این ترتیب سیدحسین 
حســینی برای بازی حســاس روز جمعه برابر تراکتورسازی در 

فهرست ۱8 نفره استقلال جای خواهد داشت.  
گل تمام ایرانی برای شارلوا 

در چارچوب مســابقات هفته دوم ژوپیر  لیگ بلژیک تیم شــارلوا 
در حضور ثابت علی قلی زاده و کاوه رضایی در ورزشــگاه کرویگ 
مقابــل اوپن قرار گرفــت. کاوه رضایی که با رفــع مصدومیت و 
برخــلاف هفته اول از ابتدا در ترکیب شــارلوا قرار گرفته بود، در 
دقیقه ۳۳ موفق شــد نخســتین گل فصل خود را بزند و ســانتر 
بیرون پا و تماشایی علی قلی زاده را با ضربه سر تبدیل به گل کند.  

انتقاد سرمربی الغرافه از طارمی  
در هفته اول لیگ ســتارگان قطر، الغرافه کــه مهدی طارمی را 
در ترکیب اصلی خود داشــت با نتیجه  ۳ - یک تن به شکســت 
داد. مهدی طارمی توانســت تک گل تیمش را به ثمر برساند اما 
گورکوف، سرمربی فرانســوی الغرافه بعد از این شکست خانگی، 
گفت : » مهدی طارمی نتوانســت با وجود گلزنی عملکرد خوبی از 

خود نشان دهد. « 
دلخوری در اردوگاه سرخ 

باشگاه پرسپولیس هنوز نتوانســته با بازیکنان خود بابت قرارداد 
فصــل پیش و آپشــن های آن تسویه حســاب کنــد و از این رو 
کاپیتان هــای این تیــم از وضعیت موجود دلخورند. ســید جلال 
حسینی و حســین ماهینی قبل از شــروع لیگ به نمایندگی از 
بازیکنان تیم  نزد حمیدرضا گرشاســبی رفتند و قرار شد در آغاز 
مســابقات پرداختی ها به سرخ پوشــان انجام شود اما تاکنون این 

اتفاق رخ نداده است.  
هفته سوم به نام خبرنگاران 

هفته سوم لیگ برتر فوتبال با عنوان گرامی داشت روز  خبرنگار و 
تجلیل از پیشکســوتان رسانه در سراسر کشور برگزار می شود . در 
همه مسابقات این هفته لیگ برتر در ورزشگاه های سراسر کشور 
مراسمی  برگزار می شود و از پیشــگامان و پیشکسوتان رسانه ای 

کشور در عرصه ورزش فوتبال تقدیر خواهد شد.   
 متقاضی جدید برای خرید سپیدرود 

دکتــر محمدعلی ثابت قدم شــهردار ســابق رشــت  که حمایت 
هواداران سپیدرود را نیز به همراه دارد، در راس یک کنسرسیومی 
کــه از چند مجموعه اقتصادی فعالیــت می کنند، خواهان خرید 
مالکیت باشــگاه سپیدرود شــده  و باید دید که واکنش اداره کل 
ورزش و جوانــان و هیئت فوتبال گیلان به این پیشــنهاد خرید 

چه خواهد بود.
خبر خوب در اردوی آبی ها 

روزبه چشمی بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران که در جام جهانی 
2۰۱8 روسیه و در بازی اول ایران مقابل مراکش دچار مصدومیت 
شــده بود، قرار است به تمرینات تیمش اضافه شود. چشمی قرار 
اســت از امروز  با حضور در تمرینات گروهی استقلال کار خود را 

در فصل جدید با این تیم آغاز کند. 

رمزگشاییازاظهاراتتاجدربارهسرمربیتیمملی

 کارلــوس کی روش، ســرمربی تیم 
ملی ایران همچنان دور از دســترس 
اســت و در پرتغال یا موزامبیک یا یــک نقطه از این 
جهان خاکی در حال اســتراحت و تفریح و شاید هم 
بیزینس اســت و در ایران هم عده ای از پیشنهادهای 
رنگارنگ، پرشمار و چشــمگیر مرد پرتغالی رونمایی 
می کنند. در حالی که برخی رسانه های وطنی و گاهی 
هم رســانه های نه چندان معتبر غیروطنی از پیشنهاد 
کره جنوبی به کارلوس کی روش خبر می دهند، بالاخره 
یکی از مســئولان فدراســیون فوتبال موضع گرفت و 
مشخص شد فدراســیون فوتبال منفعل نیست! وقتی 
بحث پیشــنهاد کره ای ها به کی روش مطرح شد، فارغ 
از این که چشم بادامی ها به  خاطر اتفاقات 5 سال پیش 
در دیدار رفت و برگشــت ایران و کره از مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی 2۰۱۴ از مرد پرتغالی دلخوشــی 
ندارند و حتی از او متنفر هم هستند، این سوال پیش 
آمد که اگر کی روش به یکی از پیشــنهادهایش پاسخ 

مثبت دهد، پلان B فدراسیون فوتبال چیست؟ 
  

چند روز پیش مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در 
واکنش به سوال خبرنگاران درباره برنامه های تیم ملی و 
مشخص نبودن تکلیف سرمربی آن و جانشین احتمالی 
کی روش گفته بود که من به این فکر نکرده ام که آقای 
کی روش نباشــد! این جمله صریح و قاطع تاج، چنین 

القا می کرد که فدراســیون و کی روش توافق کرده اند 
و فقط معطل امضا هســتند و تاج هم چنان از ماندن 
کی روش مطمئن است که حتی گزینه جایگزین برای 
روز مبادا هم ندارد. اما هرچه گذشت خبری از کی روش 
و توافقش با ایران نشد و این در حالی است که بسیاری 
از تیم های آسیایی کارشان را برای حضور در جام ملت ها 
که حــدود 6 ماه دیگر برگزار می شــود، آغاز کرده اند. 
استارت آســیایی ها نگرانی را بیشتر کرد تا جایی که 
برخی اصحاب رسانه ها صریح تر و منتقدتر وارد صحنه 

شدند و از تاج درباره آینده تیم ملی در صورت نیامدن 
کی روش و این که اصلا کســی به فکر هســت، سوال 
کردند. سوالی که رئیس فدراسیون را  عصبانی کرده تا  
در پاسخ بگوید: »فکر کردید در فدراسیون فوتبال کسی 
فکر نمی کند؟ اگر کی روش نیاید مربی جدید تا قبل از 

اردوی شهریورماه به ایران می آید.« 
  

این اظهارنظر جدید و صریح تاج را می توان هم به عنوان 
یک اتمام  حجــت با کی روش تلقــی  و هم اطلاعات 

جدیــدی از آن اســتخراج کرد. در حالــی که همواره 
فدراســیون ناز کی روش را می کشید و می خرید و مرد 
پرتغالی هم برای توافق و ماندن کلی امتیاز می گرفت، 
حــالا با یک موضع جدید و قاطع مواجه شــده و باید 
متوجه شــود که دیگر قرار نیســت هرچه او گفت و 
خواســت همان شــود. کی روش به اندازه کافی زمان 
داشته تا به بسته پیشــنهادی ایران و قرارداد 6 ماهه 
مشــروط فکر کنــد و اگر جوابش مثبت اســت، باید 
سریع تر قرارداد ببندد و کار را شروع کند و اگر پاسخش 
منفی اســت، باید اطلاع دهد تا فدراسیون فوتبال در 
اسرع  وقت جانشین او را انتخاب کند تا تیم ملی بیش از 
این متضرر نشود. نکته دیگر صحبت های تاج مربوط به 
انتخاب جانشین کی روش است. تاج گفته اگر کی روش 
نیاید مربی جدید شــهریور ماه به ایــران می آید! این 
بدان معناست که جانشــین کی روش را باید در بیرون 
مرزها جســت وجو کرد و قطعا جانشین او مربی ایرانی 
نیست. البته برخی بر این باورند که در صورت انتخاب 
جانشین کی روش گزینه نخســت فدراسیون فوتبال 
زلاتکو کرانچار سرمربی تیم ملی امید ایران است که در 
مرداد ماه و بازی های آسیایی محک جدی خواهد خورد 
و سپس از اندونزی به کرواسی خواهد رفت تا استراحت 
کند و دوباره به ایران برگردد! شــاید منظور از مربی ای 
که قرار است شهریور به ایران بیاید کرانچار باشد و شاید 

هم یکی از هم وطنان نام آشنای او! 

مســعود شجاعی و اشــکان دژاگه، 2 بازیکن ملی پوش تراکتورســازی پس از توافق با 
محمدرضا زنوزی مالک این باشــگاه  دیروز قراردادهای  ۳ ساله خود را در هیئت فوتبال 
آذربایجان شــرقی ثبت کردند. مسعود شــجاعی بعد از ثبت قرارداد خود در صحبت 
کوتاهــی گفت: »این جا آمدیم تا کارهای بزرگــی انجام دهیم. امیدوارم بتوانیم به تیم 
کمک کنیم. امیدوارم تراکتورسازی روز به   روز موفق تر باشد و فصل خوبی را پشت سر 

بگذاریم. هواداران، بازیکنان، کادرفنی و اعضای باشگاه باید دست به دست هم دهند تا یک مجموعه پر قدرت تشکیل 
دهیم. نیاز به زمان هست و امیدوارم همه این صبر را داشته باشند تا بتوانیم روز به  روز با تلاش بیشتر به شرایط بهتری 

برسیم. خوشحالم که با تراکتورسازی قرارداد بستم. حضور در تراکتور برا ی من و اشکان یعنی یک چالش جدید. «

چالشجدیدشجاعیدرتبریز

بعد از این که باشگاه اوسترشوند به صورت تلویحی از دریافت پیشنهادی جالب توجه از 
باشگاه آمیان فرانسه خبر داد و مدعی شد مذاکرات آغاز شده و پیچیدگی های فراوانی 
خواهد داشت، رسانه های این کشور از ورود 2 باشگاه دیگر به کورس در راه خرید سامان 
قدوس خبر دادند. سایت Rmcsport.bfmtv فرانسه مدعی شد سران باشگاه آمیان 
برای بالا بردن شانس موفقیت شان در لوشامپیونا این روزها به دنبال شکارهای بزرگی 

در بازار هستند که از جمله آن ها می توان به سمیر نصری، باکاری سانیا و سامان قدوس اشاره کرد که در راه به خدمت 
گرفتن ستاره ایرانی شاغل در لیگ سوئد به نظر می رسد این باشگاه باید با 2 رقیب فرانسوی دیگر همچون رن و بوردو 

رقابت کند چون این 2 تیم بدشان نمی آید بهترین مهاجم لیگ سوئد را به خدمت بگیرند.« 

جنگسهگانهفرانسویبرایخریدقدوس

غفوری باید اخراج می شد 
 فریدون اصفهانیــان، رئیس کمیته داوران ضمن ابراز 
رضایــت از عملکرد داوران در هفتــه دوم لیگ گفت: 
»در مجموع شــاهد قضاوت های خوبی بودیم. فقط در 
بازی ذوب آهن و اســتقلال در صحنه به ثمر رسیدن 
گل اول تیم ذوب آهن، وریا غفوری، مدافع اســتقلال 
باید به دلیل خطای شــدید از زمین مســابقه اخراج 
می شــد. ضمن این که کمک داور ایــن دیدار نیز در 2 
صحنه تخلف آفســاید مهاجم اســتقلال را به اشتباه 

اعلام کرد.  «

معمای بازوبند تراکتور 
کاپیتانی تراکتــور با توجه به جدایی نفراتی مثل مهدی 
کیانی، محمد ایرانپوریان، محمد ابراهیمی و فرزاد حاتمی 
تا پیش از این به بازیکنانی نظیر محمد طیبی، محســن 
فروزان و محمدرضا مهدی زاده رســیده بــود اما حالا با 
حضور شجاعی و دژاگه احتمال دارد یکی از آن ها بازوبند 
را بر دست ببندند. مسئولان تراکتورسازی در این خصوص 
اطلاع رســانی انجام نداده اند اما احتمالا شجاعی و دژاگه 

کاپیتان های اول و دوم باشند.  

جام ملت های آسیا بدون کمک داور 
ویدیویی  

روزنامــه البیــان به نقل از منابع رســمی اعــلام کرده 
که تکنولــوژی ویدیویی در رقابت هــای جام ملت های 
آسیا به کار گرفته نمی شــود. با وجود این که استفاده از 
کمک داورهای ویدیویی در جام جهانی نمره قبولی گرفت، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد ندارد از این تکنولوژی در 

مهم ترین تورنمنت پیش روی قاره کهن استفاده کند.  

حضور الحاجی گرو در استقلال 
منتفی شد 

باشــگاه اســتقلال که در چند هفته گذشته به شدت 
برای جذب مهاجم فصل گذشته تیم اوسترشوند سوئد 
الحاجی گرو تلاش کرده بود، در نهایت در مورد جذب 
این بازیکن به جمع بندی نهایی نرســید و عملا حضور 
این بازیکن در اســتقلال منتفی شده است. استقلال 
دیگــر پیگیر این بازیکن نیســت و باید دید در نهایت 
مسئولان این تیم برای خط حمله تیم خود چه برنامه  

دیگری در نظر گرفته اند.

سفر نمایندگان بشیکتاش به تهران
بیرانوند قبل از نیم فصل 

می رود؟ 
بــه نقل از ایســنا، علیرضــا بیرانوند کــه پس از 
درخشــش در جام جهانی 2۰۱8 روسیه در صدد 
جدایــی از پرســپولیس و پیوســتن بــه یکی از 
باشــگاه های اروپایی بود، حالا خبر رســیده که با 
باشگاه بشــیکتاش ترکیه به توافق نهایی رسیده 
اســت. بر اســاس پیگیری های  ایســنا دروازه بان 
ملی پوش پرســپولیس با باشــگاه بشــیکتاش به 
توافق کامل رســیده  و حالا در صدد است تا پیش 
از نیم فصــل اول پرســپولیس را ترک کند. طبق 
توافق انجام شــده قرار اســت مســئولان باشگاه 
بشــیکتاش طی روزهای آینده به تهران بیایند و 
مذاکرات نهایی را با باشگاه پرسپولیس برای صدور 

رضایت نامه بیرانوند انجام دهند .

سبقت دوباره برانکو از شفر 
 برانکــو پس از حضور در لیــگ ایران آمار مطلوبی از 
لحاظ میانگیــن امتیاز از خودش ثبت کرده اســت. 
سرمربی پرســپولیس البته در یک سال اخیر در این 
زمینه یک رقیب سرسخت پیدا کرده و شفر نتایجش 
با استقلال آنقدر خوب بود که موفق شد در پایان فصل 
گذشــته از نظر میانگین امتیاز کسب شده از برانکو 
سبقت بگیرد. البته شروع 6 امتیازی پرسپولیس و آغاز 
2 امتیازی استقلال، دوباره جای این دو را عوض کرد. 
برانکو حالا به میانگین امتیاز 2،۰5 رسیده ، میانگین 

شفر هم 2 امتیاز در هر بازی است.

حبیب زاده زیر تیغ رفت 
رضــا حبیــب زاده کــه در دقیقه 2۴ بــازی مقابل 
اســتقلال با ضربه پای وریا غفــوری از ناحیه فک 
دچار شکستگی شــده بود، دیروز  )یک شنبه( تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. بعد از گرفته شدن عکس 
سی تی  اسکن، مشخص شد که فک این بازیکن از ۴ 
ناحیه دچار شکستگی شده ، البته طبق اعلام پزشک 

معالج، وضعیت این بازیکن خوب است.  

امیرآبادی: پادوانی را دیدم جگرم 
کباب شد 

مهدی امیرآبادی، بازیکن ســابق اســتقلال درباره 
عیادتش از لئوناردو پادوانی مدافع برزیلی و مصدوم 
تیم اســتقلال اظهار داشت: » پادوانی مدعی بود که 
پول فیزیوتراپی را از جیــب خودش هزینه کرده و 
مســئولان قبلی اســتقلال به وعده های خود عمل 
نکردند. وقتی پادو حرف می زد، جگرم کباب می شد! 
اگر با خودمان در کشــور دیگــری این چنین رفتار 

می کردند، چقدر ناراحت می شدیم؟«  

پرسپولیس در هفته ســوم لیگ برتر باید به اهواز 
برود و مقابل اســتقلال خوزســتان قــرار بگیرد. 
سرخ پوشان پایتخت که در هفته دوم مقابل فولاد 
به برتری ۳ گله رســیدند و به صدر جدول رفتند، 
برای ادامه صدرنشینی به بردن استقلال خوزستان 
فکر می کنند، تیمی که از 2 بازی نخســت خودش 
فقط یک امتیاز گرفته است. با توجه به انگیزه های 
بالای 2 تیم برای برد، انتظار بازی هجومی می رود 
اما یک سوال پیش می آید که آیا پرسپولیس مثل 
ابتــدای بازی بــا فولاد با 2 هافبــک دفاعی بازی 
خواهد کرد یــا این که ترکیب پرســپولیس مثل 
زمانــی خواهد بود که کمــال کامیابی نیا یکی از 

هافبک های دفاعی این تیم به  خاطر مصدومیت 
تعویض شــد و جایش را به یک مهاجم داد؟ 
شاید اگر کامیابی نیا دچار مصدومیت طولانی 

مدت شده و به این زودی به تمرین 
بازی  سوال  جواب  برنمی گشت، 
پرسپولیس با حضور منشا بود 
اما از آن جایی که کمال یک 
روز پــس از مصدومیــت و 
بدون  بیمارستان  به  انتقال 
برگشت،  تمرین  به  مشکل 
پرسپولیس  ترکیب  معمای 

در بازی با استقلال خوزستان 
و بازی های آتــی دیگر پیچیده 

شد. با توجه به تمرینات سرخ ها در 
هفته جاری به نظر می رسد برانکو 
کماکان به اســتفاده از 2 هافبک 
دفاعــی در ترکیــب تیمش اصرار 

دارد، به خصوص این که پرســپولیس در خارج از 
خانــه و در هوای گرم اهواز بازی دارد و حریف هم 
زخم خورده و به دنبال جبران مافات است. اگرچه 
برانکو بارها روی بازی هجومی تیمش تاکید کرده 
و بازی تهاجمی و پیروزی را فلســفه پرســپولیس 
خوانده، اما کیست که نداند سرمربی کروات سرخ ها 
همواره احتیاط را چاشنی کارش می کند. با این که 
برخی بارها و بارها به استفاده هم زمان پرسپولیس 
از 2 هافبــک دفاعی ایــراد گرفته اند و آن را برای 
بهترین پرسپولیس تاریخ و قهرمان لیگ خوشایند 
ندانسته اند، با این حال سرمربی پرسپولیس پیش 
از هر هدفــی در هر بازی ابتدا به فکر محکم 
کردن کمربند میانی تیمش بوده و هست تا 
تیمش در وهله اول گل نخورد و سپس به 
زدن گل فکر کند. شــاید برانکو هراز گاهی 
هــم از این طرز تفکر عــدول کند اما آنچه 
که مسلم اســت این که برانکو حداقل 
در بازی های حســاس خانگی مثل 
دربی و لیگ قهرمانان و بازی های 
خــارج از خانه از 2 هافبک دفاعی 
اســتفاده می کند و خواهد کرد و 
در بازی با استقلال خوزســتان هم 
به احتمال زیاد دوباره کامیابی نیا 
به ترکیــب برمی گــردد و کنار 
بنابراین  می گیرد.  قرار  نوراللهی 
منشا با وجود عملکرد خوبی که 
در بازی با فولاد داشــت و گل 
نیمکت نشــین  دوباره  زد،  هم 

خواهد شد.

اصراربرانکوبهحضور2هافبکدفاعیدرترکیبپرسپولیس

تبعیددوبارهمنشابهنیمکت!

باشگاه تراکتورسازی تبریز امسال با مالک جدید و متمولش یک تیم پرستاره بسته که از آقای گل اسکاتلند تا کاپیتان های 
تیم ملی ایران را در برمی گیرد. البته هنوز تراکتورسازی در حال یارگیری است اما آنچه که کنار پرستاره بودن نگران کننده 
است، حاشیه های تیم های بزرگ و پرستاره است. قطعا به خاطر طرفداران زیاد تراکتور و توجه خاص رسانه ها  به این تیم به 
خاطر ستاره هایش، حاشیه به سراغ این تیم خواهد رفت اما مهم این است که مسئولان و مالک باشگاه بتوانند آن را کنترل 
کنند. در همین راســتا شنیده می شود در قرارداد همه بازیکنان تراکتورسازی بندی وجود دارد که ظاهرا برای جلوگیری از 
ایجاد یا تشدید حاشیه گنجانده شده است. بر اساس این بند، بازیکنان تراکتورسازی اعم از ایرانی و خارجی حق ندارند بدون 
هماهنگی با باشگاه با رسانه های مکتوب و دیداری و شنیداری مصاحبه کنند و در صورت عدم رعایت این بند شامل جرایم 

سنگین مالی و حتی محرومیت خواهند شد.

پرونده ناپدید شدن حق سیگنالی که در زمان ریاست فدراسیون علی کفاشیان با یک شرکت تایلندی به نام 
MP&silva بســته شــده، همچنان در کمیته اخلاق باز است و هنوز تکلیف این پرونده و پولی که معلوم 
نیست به حساب چه کسی واریز شده، مشخص نیست. بر اساس مستندات این پرونده علی کفاشیان و عباس 
ترابیان در چند نوبت در کمیته اخلاق حاضر شده اند و در آخرین جلسه ای که گذشت قرار بر این شده بود 
که نایب رئیس فدراســیون فوتبال در جلسه بعدی مدارک خود را تحویل کمیته اخلاق دهد. در همین راستا 
کمیته اخلاق تا روز چهارشــنبه هفته جاری به علی کفاشــیان فرصت داده  تا آخرین دفاعیات خود را بابت 

پولی که به دست فدراسیون فوتبال نرسیده، انجام دهد.

بندعجیبدرقراردادتراکتوریها!

کفاشیانتاچهارشنبهوقتدارد


